
 

 

 
 

 
 
 

DZIEŃ KOBIET 
 

TORUŃ - GOLUB-DOBRZYŃ - INOWROCŁAW 
 

28.02 - 1.03.2026 
 

Zapraszamy do wspólnego świętowania Dnia Kobiet w jednym najbardziej wyjątkowych polskich miast - w Toruniu! 
Patronką wycieczki będzie niezwykła kobieta - Anna Wazówna, siostra króla Zygmunta III Wazy, która zapisała się w 
historii jako postać wyjątkowa - nowoczesna jak na swoje czasy i pełna pasji. Jej miejsce spoczynku znajduje się w 
pięknym Kościele Najświętszej Marii Panny w Toruniu, który do dziś przypomina o jej niezwykłym życiu.  
 

Niech ten wyjazd będzie okazją do wspólnego świętowania kobiecej mądrości, odwagi i piękna -w mieście, które od 
wieków inspiruje swoją historią i atmosferą. 
  
PROGRAM: 

 

I DZIEŃ 28.02.2026 SOBOTA:  
Wyjazd do Torunia - rozpoczęcie wycieczki: 
9:30 Poznań, przystanek autobusowy przy Kościele św. J. Jerozolimskiego, Świętojańska 1 

9:50 Biuro Sokrates, Swarzędz ul. Pogodna 33 

10:00 Parking Lidl, Swarzędz ul. Polna 23 
 

PO PRZYJEŹDZIE: 
• Warsztaty piernikowe - świetna zabawa, podczas której usłyszymy o Toruńskich piernikach i je upieczemy! 
• Spacer po mieście: Kościół NMP, gdzie pochowana jest Anna Wazówna, Krzywa Wieża,  

Dom M. Kopernika (z zewnątrz), Katedra św. Janów, Rynek z gotyckim Ratuszem i pomnikiem Kopernika 
• Przerwa na kawę i zakup pamiątek 

 

Przejście do Hotelu. Zakwaterowanie. Odpoczynek.  
Uroczysty wieczór z dobrym jedzeniem, muzyką i niespodziankami. Nocleg. 
 

II DZIEŃ 1.03.2026 NIEDZIELA:                                                                                               
Po późnym śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu. Przejazd do Golubia-Dobrzynia - zwiedzanie Zamku, gdzie 
mieszkała Księżniczka, siostra króla Zygmunta III Wazy - A. Wazówna + spacer po mieście: przejście przez  
Most na Drwęcy (gdzie podczas zaborów przebiegała granica zaboru rosyjsko-pruskiego).  
Przejazd do Inowrocławia. Przerwa na obiad we własnym zakresie. 
Powrót do Swarzędza/Poznania ok. 18:00-18:30. Zakończenie wycieczki.  
 
 

Cena 765 zł obejmuje: przejazd autokarem, 1 nocleg w Hotelu w Toruniu (pokoje 2-os. z łazienkami), 
wyżywienie: 1x śniadanie, 1x uroczysta kolacja + zimne przekąski + kawa + ciasto + kieliszek szampana,  
usługi pilota-przewodnika, obowiązkowe składki na TFG i TFP, warsztaty piernikowe, bilet wstępu do  
Zamku w Golubiu-Dobrzyniu wraz z usługami lokalnego przewodnika  
 

WPŁATY: 
Pierwsza wpłata 265 zł/os. płatna do 7 dni od dnia zapisania się na imprezę turystyczną  
Pozostała wpłata 500 zł/os. płatna do 28.01.2026     
 

NUMER KONTA DO WPŁAT:  
PL88 1240 3233 1111 0000 3147 6605 / BANK PEKAO S.A. 
Centrum Edukacji i Turystyki SOKRATES 
62-020 Swarzędz, Kórnicka 110         


